
Ziņojums par iepirkuma procedūru AS "Latvenergo" 2023/25 

Ražošanas direktor 
Iepirkuma procedūras "TEC-2 elektroiekārtu un kontroles mēraparatūras iekārtu 

uzturēšanas remonts 2024. un 2025. gadā" (IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR. AS 
"Latvenergo" 2023/25)  

ziņojums 
Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 

28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma priekšmets: 
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: AS "Latvenergo"; 
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, 

Latvija. 
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2023/25. 
1.4. Iepirkuma procedūras veids: Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 
1.5. Līguma priekšmets: Sarunu procedūras, publicējot dalības uzaicinājumu (Iepirkuma) 

priekšmets ir TEC-2 elektroiekārtu un kontroles mēraparatūras iekārtu uzturēšanas remonts 
2024. un 2025. gadā (CPV kods:  50500000-0  

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 
tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 
uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 
27.augustā. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 
29.augustā. 

2.3. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2023.gada 17.augustā. 

2.4. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2023.gada 18.augustā. 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: D.Kalniņš, A.Zihičs, A.Rikmanis, G.Mašinskis, A.Greitāns. 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 17.07.2023. Rīkojums Nr.251 "Par 

iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu darbības izmaksu projekta "TEC-2 
elektroiekārtu un kontroles mēraparatūras iekārtu uzturēšanas remonts 2024. un 2025. 
gadā" īstenošanai". 

 
4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  

Kandidātu pieteikumu iesniegšana: 26.09.2023., plkst. 12.00 
Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 31.10.2023.. plkst. 12.00 
Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 28.11.2023. plkst.10:00. 
 

5. to piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 
nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

26.09.2023. tika saņemti 3 (trīs) pieteikumi Kandidātu atlasei: 
Nr.p.k. Kandidāts 

1. SIA "Enersense" 
3. SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" 
4.  SIA "Industry Service Partner" 

Iepirkuma procedūras komisija, izskatot iesniegtos pieteikumus un to precizējumus, secināja: 
Kandidāti SIA "Enersense", SIA "ENERGOREMONTS RĪGA" un SIA "Industry Service 
Partner" ir atbilstoši kandidātu kvalifikācijas (atlases) prasībām. 
 
 



Ziņojums par iepirkuma procedūru AS "Latvenergo" 2023/25 

31.10.2023. tika saņemti 3 (trīs) piedāvājumi: 
Pretendents Iesniegšanas datums un laiks Finanšu 

piedāvājums 
"Energoremonts Rīga" SIA  30.10.2023 plkst. 16:20 EUR 1 929 997.36 
"Enersense" SIA  30.10.2023 plkst. 15:13 EUR 1 998 968.00 
"Industry Service Partner" 
SIA  

30.10.2023 plkst. 15:11 EUR 1 695 000.30 

Izvērtējot sākotnējos piedāvājumus, iepirkuma komisija konstatēja, ka Pretendentu 
piedāvājumi ir atbilstoši Nolikuma prasībām.  
 
28.11.2023. tika saņemti pārskatītie/ galīgie piedāvājumi: 
Pretendents Iesniegšanas datums un laiks Finanšu 

piedāvājums 
"Energoremonts Rīga" SIA  27.11.2023 plkst. 14:06 EUR 1 659 881.14 
"Enersense" SIA  28.11.2023 plkst. 09:46 EUR 1 708 783.00 
"Industry Service Partner" 
SIA  

28.11.2023 plkst. 08:33 EUR 1 598 998.42 

Izvērtējot galīgos piedāvājumus, iepirkuma komisija konstatēja, ka Pretendentu piedāvājumi ir 
atbilstoši Nolikuma prasībām.  

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Pieteikumi atvērti Elektroniskajā 

iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2023.gada 26.septembrī plkst. 16.00. Sākotnējie 
piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2023.gada 
31.oktobrī plkst. 16.00. Galīgie piedāvājumi atvērti Elektroniskajā iepirkumu sistēmā 
www.eis.gov.lv, 2023.gada 28.novembrī plkst. 14.00. 
 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas 
iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 
izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

 
Piedāvājuma izvēles kritērijs – atbilstošs piedāvājums ar zemāko piedāvājuma cenu. Iepirkuma 
nolikuma prasībām atbilstošu saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu iesniedza SIA "Industry 
Service Partner", piedāvātā līgumcena: 1 598 998,42 (viens miljons pieci simti deviņdesmit 
astoņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit astoņi euro un 42 centi) bez PVN. 
 
8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 
apakšuzņēmēju nosaukumi:  
Nav attiecināms 
 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 
procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  
Nav attiecināms 
 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 
apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 
saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 
četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 
procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 
intereses: 
Nav attiecināms. 
 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 



Ziņojums par iepirkuma procedūru AS "Latvenergo" 2023/25 

izbeigt iepirkuma procedūru: 
Nav attiecināms. 
 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 
par nepamatoti lētu: 
Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 
piedāvājumu iesniegšanai tika izmantota elektroniskā informācijas sistēma. 

 
14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

interešu konflikti netika konstatēti. 
 


